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Direktør Christian Hyldahl har opsagt sin stilling i ATP 

  
”Jeg har i weekenden modtaget Christian Hyldahls opsigelse.  
Jeg vil gerne på hele bestyrelsens vegne benytte lejligheden til at takke Christian for hans 
dedikerede arbejde i ATP – og for den måde han personligt og ledelsesmæssigt har stillet sig i 
spidsen for at løfte det særlige ansvar, der påhviler ATP.   
Christian har sat en klar retning for udviklingen af ATP’s samlede aktiviteter og i arbejdet med at 
sikre gode pensioner ved samfundsansvarlige investeringer, og bestyrelsen har været yderst 
tilfreds med Christian som direktør i ATP. Personligt har jeg sat meget stor pris på vores 
samarbejde, som blev alt for kort. Men jeg har samtidig stor forståelse og respekt for den 
beslutning, Christian har truffet”, siger Torben M. Andersen, bestyrelsesformand i ATP.   
 
De to næstformænd i ATP’s bestyrelse, Jacob Holbraad, DA, og Lizette Risgaard, LO, udtaler:  
”Vi har stor forståelse for Christian Hyldahls beslutning, som vi tager til efterretning. Vi vil på vegne 
af arbejdsmarkedets parter gerne takke Christian Hyldahl for hans engagerede indsats i ATP. Han 
har i tæt samarbejde med bestyrelsen været med til at sætte samfundsansvar, aktivt ejerskab og 
en ny progressiv skattepolitik på dagsordenen.” 
    
Fra den afgåede direktør lyder det:  
”Jeg har været meget glad for og stolt over at stå i spidsen for ATP og har efter bedste evne 
forsøgt at leve op til de forventninger, samfundet har til såvel ATP som til mig som direktør. Jeg har 
truffet beslutningen om at opsige mit job, fordi dele af omverdenen, som ATP er afhængig af, ikke 
har tillid til mig som direktør for ATP, og jeg må drage den konklusion, at der ikke er udsigt til, at 
dette vil ændre sig. Samtidig er der større og større risiko for, at ATP’s omdømme vil begynde at 
lide skade, og det er noget, som jeg for alt i verden vil undgå. Jeg vil gerne takke alle de mange 
engagerede og dygtige medarbejdere, som jeg har arbejdet sammen med i ATP. Pas godt på 
ATP.” 
 

De nærmere forhold om Christian Hyldahls afgang afklares snarest muligt, ligesom bestyrelsen 

snarest vil konstituere en direktør. 
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